
Kontakte Kampfmannschaft

VEREIN KONTAKT ANSCHRIFT TEL.NR. EMAIL

SC Breitenwang Sebastian Rud 6600 Breitenwang, Antoniusweg9 0676/4462461 scbreitenwang.fussball@gmail.com

SV Elmen Simon Ginther 6644 Elmen 24/3 0676/7570433 ginther.simon@gmail.com

Michael Bischof 6644 Elmen 34 0676/4081441 mikebi584@gmail.com

SC Ehenbichl Christoph Wind 6600 Ehenbichl, Reuttener Str.18a 0676/6971414 wins.chris12@gmx.at

FC Höfen Daniel Ivkovits 6604 Höfen, Hofweg 19 0676/3181752 fc.h.hoefen@gmail.com

International Reutte Kaya Gürkan 6600 Reutte, Kög 9 0664/5413132 guerkan54@gmail.com

SBF Pflach Mathias Beirer 6600 Pflach, Unterletzen 7 0650/9263793 mathias.beirer@gmx.at

Andre Schütter 6600 Reutte, Thermenstr. 15hb 0676/5155717 info@imago-design.at

SVSteeg/Holzgau Rene Kerber (Obmann) 6655Steeg, Dickenau 24 0676/4919783 renekerber2@icloud.com

Silvio Walch 6655Steeg, Dickenau 17 0676/9045895 silvio.walch6@gmail.com

1. FC Tannheim Tobias Bilgeri 6675 Tannheim, Vilsalpseestr.39 0676/5716056 to.bilgeri@gmail.com

Bernd Schnöller 6675 Tannheim, Bogen 28 0676/7705180 info@landhaus-schnoeller.com

SV Weissenbach Adrian Kraussler 6671 Weissenbach, Auweg 7 0676/6649113 adrian.kraussler@yahoo.de

Eric Matzer 6671 Weissenbach, Sommer 24 0676/3601776 ericmatzer07@gmail.com

AFL Obmann Michael Frewein 0676/5129806 michael.frewein@plansee.com

AFL Obmann Stv. Bernd Schnoeller 0676/7705180 info@landhaus-schnoeller.com

AFL Schriftf.+Nachwuchskoor. Dietmar Blaas dietmarblaas6@gmail.com 0676/9365006 info@ausserferner-fussball-liga.at

AFL Schriftf. Stv. Fabian Eisele 0676/6232854 fabiaeisele89@gmail.com
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